PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2018
	№
	1912

г. Первоуральск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Подготовка документов

территориального планирования,

градостроительного зонирования и

документации по планировке территории  городского округа Первоуральск на 2017-2023 годы»

	В соответствии с постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 15 июня 2018 года № 1122 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск», в целях приведения в соответствия с решением Первоуральской городской Думы от 18 октября 2018 года № 130 «О внесении изменений в решение Первоуральской городской Думы от 21 декабря 2017 года № 51 «О бюджете городского округа Первоуральск на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести изменения в муниципальную программу «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории городского округа Первоуральск на 2017-2023 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 17 октября 2016 года № 2260 (с изм. от 21 марта 2018 года № 607):

1) В паспорте муниципальной программы «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории городского округа Первоуральск на 2017-2023 годы» внести следующие изменения в позиции:

1.1) «Цели и задачи муниципальной программы»:
· включить цель: Реализация приоритетов градостроительной политики городского округа Первоуральск;
·  включить задачу: Обеспечение доступным жильем, объектами производственного, социального и другого назначения с учетом необходимой инженерной и иной инфраструктуры.
· 1.2) «Целевые показатели муниципальной программы» включить показатели:

· Наличие производственной программы по вводу жилья на территории городского округа Первоуральск с внесенными изменениями;
· Объем вводимого жилья.
1.3) «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.»

Общий объем финансирования составляет –  43347,71 тысяч рублей,  из них:

федерального бюджета: 0,0 тысяч рублей

областного бюджета:

2017 г. - 0,0 тыс. руб.

2018 г. – 269,12 тыс. руб.

2019 г. – 0,0 тыс. руб.

2020 г. – 105,55тыс. руб.

2021 г. - 0,0 тыс. руб.

2022 г. 0,0 тыс. руб.

местного бюджета:

2017 г. – 4 921,8 тысяч рублей,

2018 г. – 11110,8 тысяч рублей,

2019 г. – 8784,6 тысяч рублей,

2020 г. – 3929,4 тысяч рублей,

2021 г. – 8305,04тысяч рублей,

2022 г. – 3970,0 тысяч рублей,

2023 г. - 1951,4 тысяч рублей,

внебюджетных источников: 0,0 тысяч рублей.

2) Раздел 2. Целевые показатели (индикаторы) муниципальной программы «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории городского округа Первоуральск на 2017-2023 годы» изложить в новой редакции (приложение 1).

2) Раздел 3. План мероприятий муниципальной программы «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории городского округа Первоуральск на 2017-2023 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE